2021
Katalog
Klapy
przeciwpożarowe
Wentyle
przeciwpożarowe
Styczeń 2021
Pierwsze wydanie

 Więcej informacji uzyskasz w naszym BOK.
Strona  3
Zawór odcinający ścienny i sufitowy ZIPP
Zawór odcinający ścienny / sufitowy ZIPP z elementem topikowym lub do
sterowania za pomocą BMI (resetowanie ręczne). Zawór posiada kształt
piramidalny, dzięki czemu można go łatwo zamontować w schowanych tubach
lub w kanałach, które biegną po łuku bezpośrednio za sufitem.
Zawór jest wyposażony w wyzwalacz topikowy 72o C.
Po reakcji topikowego wyzwalacza na temperaturę sprężyna cofa stożek i
uszczelnia otwór płytą ognioodporną.
Zawory są przetestowane zgodnie z EN1366-2   EIS120
Zawory posiadają również certyfikat CE.
Numer
zamówienia
Rozmiar Kolor Cena za sztukę
255-ZIPP100 100 mm Biały RAL 9010 € 79.91
255-ZIPP125 125 mm Biały RAL 9010 € 83,62
255-ZIPP160 160 mm Biały RAL 9010 € 93,08
255-ZIPP200 200 mm Biały RAL 9010 € 98,70
 Zawór sterowany elektrycznie               wyzwalacz topikowy 72˚C
Strona  4
MCR FID PRO i MCR FID S
MCR FID PRO
Ten typ klapy przeciwpożarowej (S) jest dostępny z serwomotorem i
wyzwalaczem topikowym 72˚C. Serwomotor jest aktywowany termoparą lub
przez BMI. Po ponownym zasileniu serwomotoru klapa otwiera się ponownie.
Klapę umieszcza się pomiędzy istniejącym kanałem (mufa-mufa) lub w nowym
systemie wentylacyjnym (mufa-mfl). To sprawia, że montaż jest łatwy. Klapa
jest również dostępna z kołnierzem.
Klapa jest dostępna w różnych średnicach od 100 do 200 mm.
Klapy są przetestowane zgodnie z  EN1366-2   EI120
Klapy posiadają również certyfikat CE.
Wszystkie żądane wymiary na zapytanie.
Numer zamówienia Średnica
255-MCRFPRST100 100 mm
255-MCRFPRST125 125 mm
255-MCRFPRST160 160 mm
255-MCRPORST200 200 mm
Strona  5
Gdy średnice są większe niż maksymalne 200 mm systemu FID PRO,
dostarczany jest system FID S.
Rozmiar klap wynosi od 125 do 615mm.
Ten system jest również dostępny w kształcie prostokąta.
Klapy te mogą być również stosowane w instalacji wentylacyjnej z funkcją
oddymiania. (S-V)
FIS S jest dostępny z wyzwalaczem topikowym i serwomotorem.
Klapy są wyposażone w wyzwalacz termiczny w obudowie, który zapobiega
przenoszeniu ciepła przez zawór na drugą stronę separacji przeciwpożarowej.
Klapy są przetestowane zgodnie z EN1366-2 EI120
Klapy posiadają również certyfikat CE.
Cenę wersji z serwomotorem na zapytanie.
Wszystkie żądane wymiary na zapytanie.
Numer zamówienia Wymiary
255-MCRFIDSS250 250 mm
255-MCRFIDSS300 315 mm
255-MCRFIDSS350 350 mm
255-MCRFIDSS400 400 mm
255-MCRFIDSS500 500 mm
255-MCRFIDSS630 630 mm
W przypadku klap prostokątnych dane techniczne są takie same, jak w
przypadku wersji okrągłej.
Strona  6
Klapy są dostarczane o maksymalnej szerokości i wysokości 200 do 1500 mm.
Maksymalny rozmiar w przekroju wynosi 1,8 m2.
Poniższe ceny dotyczą klap z wyzwalaczem topikowym.
Cena wersji z serwomotorem po przesłaniu zapytania.
Wszystkie żądane wymiary na zapytanie.
Numer zamówienia Wymiary
255-FIDS200200KW1 200 x 200 mm
255-FIDS450450KW1 250 x 250 mm
255-FIDS300300KW1 300 x 300 mm
255-FIDS350350KW1 350 x 350 mm
255-FIDS400400KW1 400 x 400 mm
255-FIDS800400KW1 800 x 400 mm
Strona  7
Astroflame ognioodporne zawory sufitowe
Zawory te zostały zaprojektowane w
celu umożliwienia montażu w

255-PLAVENT150i 150 mm Biały 90,80
255-PLAVENT200i 200 mm Biały          127,25
Strona 9
Zawory motylkowe RF
CF60+
Spiralne przepustnice przeciwpożarowe są
wyposażone w element topikowy, który uwalnia
oba zawory w temperaturze 72 stopni C. Zawory
te są wyposażone w warstwę materiału
ognioodpornego i pęczniejącego oraz pokryte są
płytą ognioodporną. CF60 + to zawór, w którym
kierunek ognia nie ma znaczenia (dwustronny).
Oferują odporność ogniową do 1 godziny
            Są przetestowane zgodnie z EN  1366-2
Kod zamówienia Rozmiary Cena za sztukę
255-CF60100 100 mm € 28,54
255-CF60125 125 mm € 29,79
255-CF60150 150 mm € 33,50
255-CF60160 160 mm € 36,23
255-CF60200 200 mm € 41,82
Strona  10
FSU SC
Za pomocą FCU SC na przepustnicy można zamontować sygnalizację
zamknij/otwórz (styk startu lub końca pracy).
Cena za sztukę          € 34,80
Numer zamówienia 255-FSUSC
SC60+V
Przepustnice przeciwpożarowe CF60 + wyposażone są w zawór, za
pomocą którego można regulować przepływ powietrza.
Zostały przetestowane zgodnie z EN 1366-2
Oferują odporność ogniową do 1 godziny
Kod zamówienia Rozmiary Cena za sztukę
255-SCV100 100 mm € 42,98
255-SCV125 125 mm € 50,03
255-SCV150 150 mm € 54,99
255-SCV160 160 mm € 56,98
255-SCV200 200 mm € 68,82
Strona  11
Zawory rewizyjne do kanałów wentylacyjnych
Zawory muszą być sprawdzalne. Może to być problematyczne w przypadku
zaworów motylkowych.
Włazy rewizyjne do kanałów okrągłych i prostokątnych są idealne do celów
inspekcyjnych i konserwacyjnych.
Włazy rewizyjne do kanałów okrągłych.
Numer zamówienia Rozmiar Cena za sztukę
255-ILRO100 100-125 mm € 11,08
255-ILRO150 150-160 mm € 16,24
255-ILRO180 180-200 mm € 16,24
255-ILRO250 250-280 mm € 16,24
255-ILRO300 300-315 mm € 16,24
255-ILRO350 350-355 mm € 16,24
255-ILRO400 400-500 mm € 16,24
Włazy rewizyjne do kanałów prostokątnych.
Numer zamówienia Rozmiar Cena za sztukę
255-ILRE180 180 x 80 mm € 5,32
255-ILRE250 250 x 150 mm € 8,11
255-ILRE300 300 x 200 mm € 11,04
255-ILRE400 400 x 300 mm € 17,37
Strona  12
Hofstee Preventie Service jest nazwą handlową Hofstee Paint Service
Hofstee Preventie Service
Plesmanstraat 53